Artikelnummer:

28867

Name

LED BigDrop fil 400lm E27 1800K grd doré 7W double spirale 230V

EAN-Nummer:
4000870288672

Producteur Paulmann
détails du produit

Code interne 288.67

EAN 4000870288672
Couleur Doré

Matériau Verre
Producteur Paulmann

contenu de la livraison

dimensions

poids net

/]

Dimensions emballé

Dimensions (Hauteur x Largeur x
Profondeur)

données techniques
Gradable

Tension d'alimentation

données ampoules

Le équipement

Le culot

Nombre équipement

Indice de rendu de couleur (IRC)
Nombre de points lumineux
Durée de vie

Consommation réelle

le équipement

L'affichage du flux lumineux
Calcul du rendement lumineux
a température de couleur en K
Charactéristique ampoule

26.02.2024

Montageanleitung

250 g

160 mm
17,4x325x 17,4 cm
H: 300 mm

avec variateur R+C pour trafos électr.

+ampoules 230V
230 V

7 W
E27

1x

>80 Ra
01
15.000 h
7 W

7 W
400 Im
400 Im
1.800 K
ohne Leuchtmittel

Dieser Artikel ist nicht im
Anwendungsbereich der

EU-Verordnung 2019/2015.

This article is outside the
scope of the EU
Regulation 2019/2015.
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