

Artikelnummer:
28867

EAN-Nummer:
4000870288672

Name

LED BigDrop fil 400lm E27 1800K grd doré 7W double spirale 230V

Producteur

Paulmann

détails du produit

Code interne	288.67
EAN	4000870288672
Couleur	Doré
Matériau	Verre
Producteur	Paulmann
contenu de la livraison	Montageanleitung



dimensions

poids net	250 g
Ø	160 mm
Dimensions emballé	17,4 x 32,5 x 17,4 cm
Dimensions (Hauteur x Largeur x Profondeur)	H: 300 mm

données techniques

Gradable	avec variateur R+C pour trafos électr. +ampoules 230V
Tension d'alimentation	230 V

données ampoules

Le équipement	7 W
Le culot	E27
Nombre équipement	1x
Indice de rendu de couleur (IRC)	> 80 Ra
Nombre de points lumineux	01
Durée de vie	15.000 h
Consommation réelle	7 W
le équipement	7 W
L'affichage du flux lumineux	400 lm
Calcul du rendement lumineux	400 lm
a température de couleur en K	1.800 K
Charactéristique ampoule	ohne Leuchtmittel



Paulmann

28867

Dieser Artikel ist nicht im Anwendungsbereich der EU-Verordnung 2019/2015.

This article is outside the scope of the EU Regulation 2019/2015.